

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Henrik DD Holding ApS

Langgade 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 50 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2024.

Henrik Graahede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik DD Holding ApS Langgade 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 50 42 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Graahede
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Hot Wok ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskabet, købe og sælge værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.375	-7.750
Indtægt af kapitalinteresse	-7.368	-124.191
Andre finansielle indtægter	7.315	7.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-10
Resultat før skat	-8.432	-124.633
Skat af årets resultat	6.996	0
Årets resultat	-1.436	-124.633
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.436	-124.633
Disponeret i alt	-1.436	-124.633

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.133.751</u>	<u>1.141.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.133.751</u>	<u>1.141.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.751</u>	<u>1.141.554</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.751</u>	<u>1.141.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.075.898	1.077.334
Egenkapital i alt	1.125.898	1.127.334
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.125
Anden gæld	103	7.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.853	14.220
Gældsforpligtelser i alt	7.853	14.220
 Passiver i alt	1.133.751	1.141.554

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.201.967	1.251.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.633	-124.633
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.077.334	1.127.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.436	-1.436
	50.000	1.075.898	1.125.898

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4	10	
	<u>4</u>	<u>10</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-361.535	-237.344	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.368	-124.191	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-368.903</u>	<u>-361.535</u>	
Modregnet i tilgodehavender	328.903	321.535	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>328.903</u>	<u>321.535</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hot Wok ApS, Aalborg	33,33 %	-986.711	-22.105
		<u>-986.711</u>	<u>-22.105</u>
